

**AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN;**  
(06.08.2024 tarihli ve 32624 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır.)

**ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI**  
(PROFESÖR, DOÇENT, DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ)

Üniversitemizin akademik birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği, Akdeniz Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atama Kriterlerinin ilgili maddeleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlayanlardan öğretim üyesi alınacaktır. Adayların istenilen belgelerle birlikte **20.08.2024 tarihi mesai bitimine kadar** Üniversitemiz **Personel Daire Başkanlığına şahsen** müracaat etmeleri gerekmektedir.

Öğretim üyesi kadrolarına başvurularda 2547 sayılı Kanun’un Ek 38. maddesine göre uygunluğu değerlendirilecektir. Doçent kadrosuna Profesörler, Doktor Öğretim Üyesi Kadrosuna Profesör ve kadro unvanı Doçent olanlar müracaat edemez. İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşamasını iptal edebilir. İlanla ilgili detaylara Üniversitemizin <http://personel.akdeniz.edu.tr> adresinden ulaşılabilir.

**BAŞVURU TARİHLERİ**

**Başlangıç Tarihi : 06.08.2024**

**Bitiş Tarihi : 20.08.2024**

**ÖĞRETİM ÜYESİ KADROLARINA BAŞVURACAK ADAYLARDAN İSTENİLEN BELGELER**

- Başvuru dilekçesi (<http://personel.akdeniz.edu.tr/> adresindeki "Formlar" sekmesinde bulunan başvuru formu) (1 adet),
- Özgeçmiş (2 adet),
- Son altı ay içerisinde çekilmiş 2 adet fotoğraf,
- Nüfus cüzdanı veya T.C. kimlik kartı fotokopisi (2 adet),
- Lisans, yüksek lisans ve doktora belgelerinin onaylı sureti (2 adet),
- Yurt dışından alınmış diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğinin onaylandığını gösterir belge (2 adet),
- Profesör ve Doçent kadro başvuruları için doçentlik belgesinin onaylı sureti (2 adet),
- Yabancı dil sonuç belgesi (Eşdeğerliği ÖSYM tarafından kabul edilmiş olmalı) (2 adet),
- Herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış olanlar dahil) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesi (2 adet),
- Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Değerlendirme Tablosu (2 adet)  
([https://www.akdeniz.edu.tr/tr/duyuru/akdeniz\\_universitesi\\_akademik\\_yukseltme\\_ve\\_atama\\_kriterleri-5402](https://www.akdeniz.edu.tr/tr/duyuru/akdeniz_universitesi_akademik_yukseltme_ve_atama_kriterleri-5402) internet adresinden ulaşılabilir),
- Bilimsel çalışma ve yayınlara ait bilgi ve belgeleri içeren fiziksel olarak hazırlanacak eser yayın dosyası (1 adet) (Yukarıda 2’şer nüshası istenilen belgelerin 1’er nüshası bu dosya içerisinde bulunmalıdır),
- Adayların; lisans, yüksek lisans, doktora, doçentlik ve yabancı dil belgelerinin onaylı sureti, özgeçmiş, Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Değerlendirme Tablosu ve ekinde beyan edilen bilimsel çalışma ve yayınlara ait bilgi ve belgeleri içeren (başlıca araştırma eserinin açıkça belirtildiği) PDF formatında hazırlanmış olan Profesör kadro başvuruları için **6 (altı)**, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadro başvuruları için **4 (dört)** adet **taşınabilir belleği**  
**Üniversitemiz Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığına şahsen** teslim etmeleri gerekmektedir.

S.N.	BİRİM	BÖLÜM	ANA BİLİM DALI/PROGRAM	ÜN VAN	DER.	ADET	NİTELİKLER
1	DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	KLİNİK BİLİMLER	AĞIZ, DİŞ VE ÇENE CERRAHİSİ	PROFESÖR	1	1	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi alanında Doçent ünvanı almış olmak. Ağız ve çevresinde görülen vasküler malformasyonların tedavileri üzerine çalışma yapmış olmak. Mikrovasküler cerrahi ile ilgili eğitim almış olmak.
2	HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK	HEMŞİRELİK ESASLARI	PROFESÖR	1	1	Hemşirelik Esasları ve Yönetimi alanında Doçent ünvanı almış olmak. Toraks cerrahisinde yoğun bakım ve ağrı çalışmaları yapmış olmak.
3	MANAVGAT TURİZM FAKÜLTESİ	GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI	GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI	PROFESÖR	1	1	Turizm İşletmeciliği alanında Doktora yapmış olmak. Turizm alanında Doçent ünvanı almış olmak. Gıda israfı, mutfakta yaratıcılık alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
4	MANAVGAT SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	SOSYAL HİZMET	SOSYAL HİZMET	DOÇENT	1	1	Sosyal Hizmet alanında Doktora derecesi ve Doçent ünvanı almış olmak. Tıbbi ve psikiyatrik sosyal hizmet, çocuk refah alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
5	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	JEOLJİ MÜHENDİSLİĞİ	UYGULAMALI JEOLJİ	DOÇENT	1	1	Yer Bilimleri ve Mühendisliği bilim alanında Doçent ünvanı almış olmak. Yer seçimi, deprem, su kirliliği ve jeoistatistik konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
6	TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ	BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI	DOÇENT	1	1	Matematik alanında Doçent ünvanı almış olmak. Uzayda eliptik ve hiperbolik dönme hareketlerini kuaterniyon çeşitleriyle inceleyen bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
7	TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	MAKİNE VE METAL TEKNOLOJİLERİ	MAKİNE	DOÇENT	1	1	Tarımsal Mekanizasyon bilim alanında Doçent ünvanı almış olmak. Biyolojik malzeme ve makine öğrenmesi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
8	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	DOÇENT	1	1	Anesteziyoloji ve Reanimasyon alanında Doçent ünvanı almış olmak. Kalp nakli ve yapay kalp anestezisi ile ilgili en az 5 (beş) yıllık tecrübesi bulunmak ve bu alanda sertifika sahibi olmak. Kalp nakli ve yapay kalp ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
9	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	GENEL CERRAHİ	DOÇENT	1	1	Genel Cerrahi uzmanı olmak. Yurt dışında Hepatobilyer cerrahi ve Kolorektal cerrahi konusunda eğitim almış olmak. Karaciğer kist hidatigi, safra yolları komplikasyonları cerrahisi konusunda tecrübesi olmak.
10	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	GENEL CERRAHİ	DOÇENT	1	1	Genel Cerrahi uzmanı olmak. Kolorektal cerrahi konusunda en az 1 (bir) yıl yurt dışı deneyimi olmak.

11	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	DOÇENT	1	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak. Kompozit doku nakilleri ve solid organ nakilleri ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Belgelendirmek kaydıyla flow sitometri eğitimi almış olmak.
12	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	DOÇENT	1	1	Çocuk Acil yan dal uzmanı olmak. Çocuk Acil alanında Doçent ünvanı almış olmak. Çocuk Acil alanında ultrasonografi üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Pediatrik ileri yaşam destek eğitmeni olmak.
13	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI HASTALIKLARI	DOÇENT	1	1	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları alanında Doçent ünvanı almış olmak. Karaciğer nakli ve kemik iliği naklinin psikososyal boyutu konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
14	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI HASTALIKLARI	DOÇENT	1	1	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları alanında Doçent ünvanı almış olmak. Madde kullanımı olan ergenlerde online bağımlılıklar ve yalnızlık üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
15	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	ESKİ TÜRK DİLİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Türk Dili ve Edebiyatı alanında Doktora yapmış olmak. Türkçe ilk Kur'an çevirileri, Tarihî Türk dili ses bilgisi ve şekil bilgisi alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
16	HUKUK FAKÜLTESİ	ÖZEL HUKUK	DENİZ HUKUKU	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Özel Hukuk alanında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. Taşıma Hukuku ve Sigorta Hukuku alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
17	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON	FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon alanında Yüksek Lisans ve Doktora mezunu olmak. Nörolojik Rehabilitasyon alanında yüzeysel elektromiyografi, kinematik analiz, postüral kontrol, fiziksel aktivite ve yorgunluk konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
18	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Anesteziyoloji ve Reanimasyon uzmanı olmak. Algoloji yan dal uzmanı olmak. Algoloji uzmanı olarak en az 3 (üç) yıl görev yapmış olmak. Uluslararası Kadavra Kursu'nda eğitici olarak görev yapmış olmak. Kordotomi ve perkütan epidural nöroplastisi (adezyolizis) ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
19	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	İÇ HASTALIKLARI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	İç Hastalıkları uzmanı olmak. Hematoloji yan dal uzmanı olmak. Tromboz/Trombofilisi ile ilgili eğitim almış olmak.